PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2024

EDITAL Nº 40/2024, DE 6 DE JUNHO DE 2024

O Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano - Instituto
ACCESS, responsável pela organização e coordenação do Concurso Público da Prefeitura Municipal de São João
do Ivaí, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 40/2024, de 6 de junho de 2024, vem tornar pública
CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA NO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA nos
termos a seguir especificados:

1. Ficam convocados para matrícula no Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada para o emprego público
de Agente Comunitário de Saúde, os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital.

2. A matrícula deverá ser realizada mediante a apresentação de cópia simples do RG, CPF e comprovante de residência
atualizado, emitido no mês de convocação para a matrícula ou mês anterior apenas para os candidatos ao emprego
público de Agente Comunitário de Saúde via upload pela “área do candidato” no período entre 21 e 25 de outubro de
2024.

3. Os candidatos que apresentarem os documentos exigidos na forma prevista neste Edital terão a matrícula deferida
na data provável de 4 de novembro de 2024.

4. O candidato que não efetivar a sua matrícula no curso introdutório de formação inicial e continuada, na forma e no
período definidos no edital de convocação, será considerado ausente e, consequentemente, eliminado do concurso

público.

5.  Os candidatos que tiverem a matrícula indeferida, poderão interpor recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis.

6. Considera-se que “concluiu com aproveitamento o Curso introdutório para Agente Comunitário de Saúde”, aquele
candidato que obter o Certificado do respectivo curso emitido pela plataforma AVASUS.

6. O certificado deverá ser apresentado via upload pela “Área do Candidato”, até a data limite de 20 de novembro
de 2024.

São João do Ivaí, 18 de outubro de 2024.

Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano

Instituto – ACCESS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA NO CURSO INTRODUTÓRIO DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2024

EDITAL Nº 40/2024, DE 6 DE JUNHO DE 2024

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

INSCRIÇÃO CANDIDATO VAGA

1892 ALAN OLIVEIRA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

301 ALINE ESPERANDIO ROCHA Agente Comunitário de Saúde

250 ALISSON DE ÁVILA SCHUINDT Agente Comunitário de Saúde

1570 ALLYD BRENDA DA MOTA NASCIMENTO CAMPANHOLI Agente Comunitário de Saúde

59 AMANDA BALTAZAR DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde

1027 AMANDA BATISTA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde

412 ANA LUCIA ALMEIDA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

310 ANA PAULA MOREIRA RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde

1899 ANDREIA CRISTINA COSTA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

569 ANDREINA CARVALHO SILVA Agente Comunitário de Saúde

1852 ANDRESSA RAFAELA RIBEIRO RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde

98 BRUNA KAENDRA DE PAULA MORAIS Agente Comunitário de Saúde

2371 CARINA MARIANO DOMINGUES GONÇALVES Agente Comunitário de Saúde

1691 CARLA PATRÍCIA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde

2147 CARLOS CÉSAR MAGALHÃES Agente Comunitário de Saúde

572 CLEYTON TIAGO AGUIAR SIQUEIRA Agente Comunitário de Saúde

17 CRERIANE ALVES DE BRITO LOPES Agente Comunitário de Saúde

1813 DAIANE MARINS CAMARGO Agente Comunitário de Saúde

1795 DANIELE INEZ LEAL DE ARAÚJO CREMONEZI Agente Comunitário de Saúde

2533 DANILO RODRIGUES MARTINS Agente Comunitário de Saúde

2679 DAVID CARDOSO GRANGEIRO FERNANDES Agente Comunitário de Saúde

1256 DILEUSA FRANCISCA Agente Comunitário de Saúde

1213 EDUARDO CARVALHO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

2185 ELENICE CESAR RIBEIRO DE ALMEIDA SOLERA Agente Comunitário de Saúde

182 ELIANE BRAES Agente Comunitário de Saúde

706 ERICK GABRIEL AVILAS DE MELLO Agente Comunitário de Saúde

1093 ESTER GABRIEL NUNES Agente Comunitário de Saúde

368 FABIANA SUEMI MIURA HORIKAWA Agente Comunitário de Saúde

1149 FABIO HENRIQUE BORGES JUNIOR Agente Comunitário de Saúde

1754 GABRIEL BRAZ DE VIVEIROS Agente Comunitário de Saúde

647 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde

727 GABRIELLE ROCHAVANGELISTA Agente Comunitário de Saúde

1524 GIOVANA ROCHA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

545 GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde

1635 IGOR GABRIEL RODRIGUES SCHUINDT Agente Comunitário de Saúde

1505 INGRID SANTIAGO FRANCO Agente Comunitário de Saúde

305 JANAHINA DA SILVA PONTES Agente Comunitário de Saúde

1521 JANAINA BATISTA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

1446 JAQUELINE DE AGUIAR BARROSO Agente Comunitário de Saúde

2923 JEFFERSON KOVALCHUK Agente Comunitário de Saúde

562 JESSICA MAIARA SANTOS DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde

778 JOÃO VICTOR REGATIERI DE ALMEIDA Agente Comunitário de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2024

EDITAL Nº 40/2024, DE 6 DE JUNHO DE 2024

1482 JOÃO VITOR CORSINO RICARTI Agente Comunitário de Saúde

2634 JOSNEY CESSEL Agente Comunitário de Saúde

2603 JULIANE APARECIDA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

135 KAMILA KAWANE PEREIRA DA COSTA Agente Comunitário de Saúde

1550 KELLEN LUZIANE LARA BENITE Agente Comunitário de Saúde

1707 KETELIN VITORIA DECARIS FONTANA Agente Comunitário de Saúde

2241 LARAINE JULIE ALVES FERRAZ Agente Comunitário de Saúde

641 LARISSA BATISTA CORREIA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde

2339 LETICIA DA SILVA MENDONÇA Agente Comunitário de Saúde

1317 LIDIELE PATRICIA DE MELO MARTINS Agente Comunitário de Saúde

1475 LOHAYNE DE SOUZA MASSARIM Agente Comunitário de Saúde

1398 LUAN DE CASTRO MOURA Agente Comunitário de Saúde

154 LUAN GABRIEL DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

2483 LUCAS EDGAR PAULINO DE CARVALHO Agente Comunitário de Saúde

1454 LUCAS FRANÇOSO CAMPOS Agente Comunitário de Saúde

733 LUCIANA NANCI VIDOTO Agente Comunitário de Saúde

1300 LUCINÉIA CASTELLANI ESTEFANI COTRIM Agente Comunitário de Saúde

1618 MARIA ADRIELLEN CASTRO DE CAMARGO Agente Comunitário de Saúde

1947 MARIA DE LURDES DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

2035 MARIA EDUARDA FROIS NESPOLO DA COSTA Agente Comunitário de Saúde

1619 MARIA EDUARDA GOUVEIA DA CUNHA Agente Comunitário de Saúde

1679 MARÍLIA DE OLIVEIRA VENTURA Agente Comunitário de Saúde

1128 MARIUZA ESTEFANI DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

1859 MATHEUS FELIPE CARVALHO DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde

2217 MICHELI SANTOS BATISTA Agente Comunitário de Saúde

1384 NATÁLIA HANSEN RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde

1759 NATHANI DE CASSIA ANDRIOLI QUEIROZ Agente Comunitário de Saúde

1881 PÂMELA CRISTINA DIAS ALVES Agente Comunitário de Saúde

308 PAOLA SARTORIO DE SOUSA Agente Comunitário de Saúde

652 PAULO FRANCISCO DE LIMA JUNIOR Agente Comunitário de Saúde

2920 RAFAEL ALSSUFE MARCONI Agente Comunitário de Saúde

503 RAYANE MATIAS BONARDI Agente Comunitário de Saúde

1951 ROSENILDA DE MELO LOPES Agente Comunitário de Saúde

467 ROSIELI CAVALCANTE GONÇALVES PAIVA Agente Comunitário de Saúde

2342 ROSINEI DA SILVA SOARES Agente Comunitário de Saúde

714 SILMARA HENRIQUE Agente Comunitário de Saúde

2846 SIMONE CRISTINA OSTROWSKI Agente Comunitário de Saúde

2251 STEPHANIE REGINA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde

927 SUÉLLEN DOS SANTOS PEDROSO Agente Comunitário de Saúde

2565 TÂNIA LEITE Agente Comunitário de Saúde

646 THAYLINE FERREIRA DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde

1108 VALÉRIA GOMES RAMALHO Agente Comunitário de Saúde

1800 VANESSA FERNANDA DE FARIAS FERREIRA REZENDE Agente Comunitário de Saúde

1883 VINICIUS ARAUJO DE LIMA Agente Comunitário de Saúde

1435 ZILDA GONÇALVES DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde

122 ZILDA PIMENTEL MARCONDES DA SILVA Agente Comunitário de Saúde